
PICOS
PREFEÍTURA

PORTARIA n" 01/2021,28 de janeiro de 2021

"Dispõe sobre a nomeação de servidor para
ocupar a função de fiscal ambiental da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Recursos Hídricos - SEMAM"

A Secretária Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com a Lei 2.497/2013.

CONSIDERANDO, por fim a necessidade de ter um servidor responsável para

desenvolver as atividades de responsabilidade do setor de Fiscalização Ambiental,

RESOLVE

Art. 1"-Nomear o agente público qualificados para preencher o setor de

Fiscalização Ambiental, conforme estabelecida em Lei para a Secretaria Municipal de Meio

Ambiente e Recursos Hídricos - SEMAM:

Art. 2"-Nomear o servidor REGISALDO FEITOSA DOS SANTOS, portador do

RG: 2.598.819, CPF: 024.963.793-66, como FISCAL AMBIENTAL;

ISAÍAS ALVES DE SOUSA, portador do RG 2.031.414, CPF: 926.869.403-44,

como FISCAL AMBIENTAL;

VILMAR SANTOS LUZ, portador do RG: 30530232-2, CPF; 26129980809, como

ANALISTA AMBIENTAL, responsável pela condução dos processos de fiscalização e

licenciamento.

Esta PORTARIA entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposição

em contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos -

SEMAM, Picos, Estado do Piauí, em 28 de janeiro de 2021.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Atenciosamente,

Maria de Fátima l.accrda de Sá Barras

Secretária de Meio Ambiente e Recursos Hídricos.

CPF: 150.230.443-001 PORTARIA: 041/2021

1  ('raça Jo.sino Fnrdru ti" 252 - Tàreo. Centro
M.mmh • Picos, i^inul

Pigo«.|>i.gt)v.bf 55^


